
 
Hlavním partnerem XXXII. Konventu je společnost Ensana za podpory města Mariánské Lázně  
 

Organizační pokyny 
 

Informace k jednotlivým aktivitám a službám 

 

Ubytování delegátů a doprovodu je zajištěno v hotelích Centrální Lázně a Hvězda. Oba hotely 

jsou propojeny spojovací chodbou se společenským domem Casino, kde bude probíhat jak 

pracovní, tak i společenská část Konventu, jsou tedy v bezprostřední blízkosti. Rezervace 

ubytování je zajištěna vyplněním registračního formuláře. Parkování je možno po dohodě 

na recepci nebo na Centrálním parkovišti nad městským divadlem. Check in je od 14:00 hodin.  

 

Příjezd delegátů a hostů konventu – pátek 16. 5. 2025 

Registrace členů kabinetu Guvernérky a delegátů Konventu proběhne od 14:00 do 15:00 hodin 

v předsálí společenského domu Casino. 

 

Jednání kabinetu Guvernérky – pátek 16. 5. 2025 

Jednání kabinetu Guvernérky proběhne od 15:00 v červeném sále SD Casino.  

Dresscode – business formal.  

 

Společenský večer Chodovar Chodová Planá – pátek 16. 5. 2025 

Společenský večer proběhne v pivovarských sklepích pivovaru Chodovar za doprovodu lidové 

hudby od 18:00 hodin. Přeprava účastníků je zajištěna autobusem, odjezd autobusu je v 17:30 

z parkoviště před SD Casino.  

 
Registrace delegátů Konventu – sobota 17. 5. 2025 

Registrace delegátů Konventu bude probíhat ve vstupní hale SD Casino od 8:00 hodin. 
 

XXXII. Konvent LCI D122 Česká republika a Slovenská republika 
Program Konventu je standardní a bude obsahovat slavnostní část, oběd, pracovní část a cofee 
break, program obdrží každý delegát v pracovních deskách, které jsou součástí uvítacího 
balíčku.  
Dresscode – business formal. 
 
 
 



 
Hlavním partnerem XXXII. Konventu je společnost Ensana za podpory města Mariánské Lázně  
 

Doprovodný program – sobota 17. 5. 2025 
- Komentovaná prohlídka lázeňského komplexu – sraz účastníků 9:45 h před SD Casino. 

- Návštěva Miniaturaparku Boheminium – sraz účastníků ve 13:00 před SD Casino, pěší 
procházka k lanovce, následná přeprava lanovkou k Miniaturparku Boheminium. 

 
Slavnostní galavečer – sobota 17. 5. 2025 

Slavnostní galavečer proběhne v hlavním sále SD Casino od 19:00 hodin. Večeře zajištěna 
formou rautu, k tanci a poslechu hraje skupina OK Band. 
Dress code – Black tie optional. 
 

Důležité 
 

a) Každý klub může na Konvent vyslat 1 delegáta s hlasovacím právem na každých 10 
členů. Pokud počet členů klubu přesahuje celé desítky o 5 a víc členů, je oprávněný 
vyslat dalšího delegáta. Hlasovat za klub jsou oprávnění pouze delegáti toho klubu, 
který je „in Good standing“ ve smyslu platných stanov D122 ČR a SR.  

b) Delegáty s hlasovacím právem jsou rovněž guvernér distriktu, viceguvernéři a past 
guvernéři distriktu. 

c) Konventu se bez práva hlasovat může zúčastnit jakýkoliv řádný člen kteréhokoliv klubu 
distriktu D122 ČR a SROV.  

 
Jakékoliv další případné dotazy směrujte na emailovou adresu: 

LCMarianskeLazne@gmail.com  
 

nebo na členy LC Mariánské Lázně 

J. Ledvina, pověřenec pro Konvent   +420 605 256 053, jled@seznam.cz 

J. Makoň, prezident LC M. Lázně  +420 777 286 189, jan.makon@email.cz 

J. Chum, finanční manažer Konventu +420 602 493 060, j.chum@email.cz 

R. Hovorka, manažer ubytování +420 720 956 145, rhovorka@cz.ensanahotels.com 

mailto:LCMarianskeLazne@gmail.com

